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◆ 提供 2 埠 1000Base 多膜/單膜 SFP 轉換 4 埠 10/100/1000Base RJ-45 的功能。 

◆ 外接電源且安裝簡單隨插即用。外殼材質為全鋁合金，對於連接光纖與傳統乙太網

路不同的型態有直接且立即的幫助，可改善傳統網路距離受限的缺點，及散熱程度

更優於傳統鐵殼並為您在有限網路資源下，提供最迅速的解決方案。  

◆ 符合 IEEE802.3 10IEEE 802.3u  

◆ 支援自動跳線偵測 Auto MDI/MDI-X，全雙工/辦雙工流量控制，廣播風暴過濾，

自動學習網路位址。 

◆ 波長：多膜 850nm,1310nm/單膜 1310nm-1550nm。 

◆ 支援巨大封包 1600byte。 

◆ 先儲存後轉發傳輸模式。 

◆ 指示燈：PWR/FDX/FX/TX/10/100Mbps/TX Link。 

◆ 工作溫度 0-60 度。 

◆ 工作濕度：5~95%不凝結。 

◆ 電源：DC 5V 或 AC110V~220V。 

◆ 可依照需求安裝於機架式滑軌機箱上。 
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